

# Anders Larsen Holding 2014 ApS

Nørrebrogade 5C, 2., 2200 København K

CVR-nr. 36 40 59 96

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Anders Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Larsen Holding 2014 ApS Nørrebrogade 5C, 2. 2200 København K
	Telefon: +45 51 94 38 90
	E-mail: info@anderslarsen.com
	CVR-nr.: 36 40 59 96
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Anders Larsen 2014 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttotab udgør -222 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.074 t.kr. mod -889 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.736</b>	<b>-336</b>
1 Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-221.736</b>	<b>-336</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.776	820
Andre finansielle indtægter	2.184	241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.953.744	-1.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.772.520</b>	<b>-1.136</b>
3 Skat af årets resultat	698.108	247
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.074.412</b>	<b>-889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.776	820
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	-2.597.188	-1.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.074.412</b>	<b>-889</b>

## Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.375.248	4.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.375.248	4.975
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.375.248</b>	<b>4.975</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.820.147	1.237
Tilgodehavende selskabsskat	0	102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.818	0
Tilgodehavender i alt	1.934.965	1.339
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	358
Værdipapirer i alt	0	358
Likvide beholdninger	374.508	185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.309.473</b>	<b>1.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.684.721</b>	<b>6.857</b>



## Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.830.520	1.430
Overført resultat	414.637	3.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.417.157</b>	<b>4.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.598	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.425	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.059.312	2.070
Anden gæld	192.229	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.267.564	2.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.267.564</b>	<b>2.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.684.721</b>	<b>6.857</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50	1.430	3.012	118	4.610
Resultatandel	0	401	-2.597	4	-2.192
	<b>50</b>	<b>1.831</b>	<b>415</b>	<b>122</b>	<b>2.418</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.531	202
Andre finansielle omkostninger	<u>2.816.213</u>	<u>1.659</u>
	<b><u>2.953.744</u></b>	<b><u>1.861</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-114.818	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-583.290</u>	<u>-247</u>
	<b><u>-698.108</u></b>	<b><u>-247</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>3.544.728</u>	<u>3.545</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>3.544.728</u></b>	<b><u>3.545</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.429.744	8.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.776	820
Udbytte	<u>0</u>	<u>-8.100</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>1.830.520</u></b>	<b><u>1.430</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>5.375.248</u></b>	<b><u>4.975</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anders Larsen 2014 ApS	København	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.		

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi 30. september 2023	-191.923
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<hr/> -185.342

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
